
       MIROVIR 
Przeznaczenie dla zakładów przemysłu rolno – spożywczego 

 Mieszanina do dezynfekcji pomieszczeń oraz narzędzi w obiektach hodowli zwierząt, pieczarkarniach oraz szklarniach. Tylko 
do użytku profesjonalnego. 

 
 
 
 

Zastosowanie ogólne i w obszarze żywności: jako roztwór metodą zanurzeniową i do powierzchni nieporowatych: 
Działanie bakteriobójcze warunki czyste / brudne  0,1% : roztwór 0,1ml/100ml wody. 
Zastosowanie w obszarze weterynarii:- METODA ZANURZENIOWA: 
Działanie bakteriobójcze  od 0,1 do 0,5 % : roztwór od 0,1 -0,5ml / 100ml wody. 
Działanie grzybobójcze od 0,75 % do 1,0%: roztwór od 0,75 -1,0ml  / 100ml wody 
Działanie wirusobójcze 2,0 % : roztwór 2,0ml  / 100ml wody 
Wirusobójcze wobec AH1N1 od 0,1% : roztwór 0,1ml  / 100ml wody 
NA POWIERZCHNIACH NIE POROWATYCH: Działanie bakteriobójcze  od 0,1 do 0,5 % : roztwór od 0,1 -0,5ml / 100ml wody. Działanie 
grzybobójcze od 0,5 % do 1,0%: roztwór od 0,50 -1,0ml  / 100ml wody 
POWIERZCHNIACH  POROWATYCH: Działanie bakteriobójcze  od 0,25 do 1,0 % : roztwór od 0,25 – 1,0ml / 100ml wody 
ZASTOSOWANIE: Płyn przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni mających i nie mających kontakt z żywnością w ogólnym zastosowaniu  w 
zakładach przemysłu rolno-spożywczego wykazuje działanie grzybobójcze , bakteriobójcze  oraz przeznaczony do  dezynfekcji materiałów i 
powierzchni mających związek z pobytem lub transportem zwierząt wykazuje  działanie  grzybobójcze, bakteriobójcze, wirusobójcze. Produkt 
posiada właściwości wirusobójcze wobec wirusa świńskiej grypy A(AH1N1) w grupie produktowej 3.ZAGROŻENIA I ŚRODKI BEZPIECZEŃSTWA: 
Łatwopalna ciecz i pary. Działa szkodliwie po połknięciu. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Może powodować reakcję 
alergiczną skóry. Działa toksycznie w następstwie wdychania. Może powodować objawy alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w następstwie 
wdychania. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne. Działa żrąco na drogi oddechowe. 
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować 
rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka 
minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać 
wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): 
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody [lub prysznicem]. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO 
DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. W 
przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W przypadku wystąpienia objawów ze 
strony układu oddechowego: skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/pojemnik usuwać 
do uprawnionego odbiorcy odpadów. 
Zawiera: Czwartorzędowe związki amoniowe, benzylo-C12-16-alkilodimetylowe, chlorki; Chlorek didecylodimetyloamonium; Glutaraldehyd.     

EUH071 – Działa żrąco na drogi oddechowe. 

Zawiera: ≥ 30 % kationowych środków powierzchniowo – czynnych. 
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